Amplificatori per sistemi di diffusione sonora
                         Amplificatori Audio PA su barra DIN                                            AD300
La serie di amplificatori audio AD300 è composta da
sistemi digitali integrati e componenti elettroacustici
studiati per la diffusione sonora PA (Pubblic Address) di
annunci audio, parlato e musica, in uffici, stabilimenti,
locali pubblici e all’aperto.
Tecnologia

♦ Dimensioni estremamente contenute
♦ Alimentabili a batteria 12V per servizio continuo
♦ Ottimo rapporto potenza/prestazioni/costo
♦ Collegabili al Pbx per annunci via telefono e GSM
               AD300 AMPLIFICATORI-1512          * L e caratteristiche dei prodotti possono variare senza preavviso *        WWW.TEMATLC.IT         1
Caratteristiche Tecniche Amplificatori         Prodotti
        Amplificatori Audio PA su barra DIN                                                           AD-300
Alimentazione:                               8÷18VDC  max 2,6A @16VDC
 Potenza di uscita max:                        30 WRMS su 4Ω, @16 VDC
                             AD301R Amplificatore 30W, 2 canali, versione
                       Base, potenziometri Volume-Alti-Bassi +/- 12dB
                       AD301 Amplificatore 30W, 2 canali, Mixer Toni/
                       Volume, DSP, RS422, Duck, 2 uscite per cascata
                       AD302 Amplificatore 2x15W stereo, 2 canali,
                       2 Mixer Toni/Volume, DSP, RS422, Ducking.
                            AD320/30 Trasformatore 30W per linea PA 100V
                       a tensione costante, tipo toroidale ad alta
                       efficienza e basso flusso disperso.
                       AD-32 Trasformatore di isolamento, bilanciatore
                       miscelatore, attenuatore, filtro per segnali
                       audio, uscita in bassa impedenza.
                       AA-39D1 Alimentatore Switching DIN 220Vca/
                       12Vcc-1,25A autoprotetto,regolabile 10-13,6Vdc
                       AA-39D3 Alimentatore Switching DIN 220Vca/
                       12Vcc-3,5A autoprotetto, regolabile 10-14Vdc
                       AD330/15T Diffusore a tromba 15W-8Ohm,
                       trasformatore interno 100V prese per 15, 7,5,
                       3,7, 1,9W, per interno-esterno.
                       AD330/40T Diffusore a tromba 40W-8Ohm,
                       trasformatore interno 100V prese per 40, 20,
                       10, 5W, per interno-esterno, voce e musica.
                       AD332/60T Diffusore 2 vie 60W rettangolare
                       da incasso, trasformatore 100V 10/5/2,5W
                       AD333/60T Diffusore 2 vie 60W rotondo da
                        incasso, trasformatore 100V 10/5/2,5W
                       AD338/M Base microfonica
                      AA-10/PA – AA-11/PA Interfacce telefoniche
                      verso amplificatori, permettono di lanciare un